
COMUNE DI SANT’ANTIMO - (Provincia di Napoli) - Estratto bando di gara a pubblico incanto per la-
vori di costruzione nuova Scuola Media alla Via Piave. 2° Lotto - Importo complessivo euro 669.114,07.

Il Comune di Sant’Antimo indice pubblico incanto ai sensi della legge 109/1994 e successive modificazioni
per i lavori di COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA MEDIA ALLA VIA PIAVE. 2° LOTTO, da eseguirsi in
Sant’Antimo.

Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri sicurezza): euro 669.114,07; categoria prevalente: OG1
classifica: III; oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro 12.923,40.

Termine presentazione offerte: giorno 17.07.2006 ore 12:00, presso l’indirizzo della Stazione Appaltante,
con le modalità previste nel disciplinare di gara. Apertura offerte: seduta pubblica il giorno 18.07.2006 alle ore
10,00 presso l’Ufficio LL.PP. della Stazione Appaltante.

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara.

Per ulteriori informazioni, si rinvia al bando integrale pubblico all’Albo Pretorio del Comune intestato, sul
Bollettino Aste e Appalti Pubblici di Ancona, www.sific.it e sul sito internet www.comune.santantimo.na.it Re-
sponsabile del procedimento è l’Arch. Paola Cerotto.

Il Dirigente dell’U.T.C.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 27 DEL 19  GIUGNO  2006


